PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
1ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

 ATOrd 0845800-53.2001.5.11.0001
RECLAMANTE: JOSE DO CARMO ABREU
RECLAMADO: RAPIDO NORDESTE TRANSPORTE TURISMO LTDA

1ª VARA DO TRABALHO DE MANAUS

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. DJALMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Juiz titular da
Primeira Vara do Trabalho de Manaus, e no uso de suas atribuições legai e etc. FAZ
SABER que, pelo presente EDITAL, fica NOTIFICADO(a), RAPIDO NORDESTE
TRANSPORTE TURISMO LTDA - CNPJ 00.814.497/0001-81 e/ou PEDRO GOMES FERREIRA

, nos- CPF: 779.265.952-68 e/ou ENZELIEL BATALHA JACINTO - CPF: 677.279.722-15
autos do processo supra, com endereço incerto ou não sabido, para apresentar
manifestação sobre o interesse da percepção de saldo residual existente nos autos
(R$11.806,76), pertencentes as pessoas acima mencionadas. Prazo de 05 dias.

E, para chegar ao conhecimento do(s) interessado(s) é passado o
presente EDITAL, que será publicado no DJe-JT. DADO E PASSADO nesta cidade de
Manaus-AM, 16 de outubro de 2024, na Secretaria da 1ª Vara do Trabalho de Manaus.

MANAUS/AM, 16 de outubro de 2024.

DJALMA MONTEIRO DE ALMEIDA
Magistrado

Documento assinado eletronicamente por DJALMA MONTEIRO DE ALMEIDA, em 16/10/2024, às 14:26:56 - 69e3451
https://pje.trt11.jus.br/pjekz/validacao/24101610021355000000031443910?instancia=1
Número do processo: 0845800-53.2001.5.11.0001
Número do documento: 24101610021355000000031443910

Fls.: 2